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Det	  er	  lørdag.	  Tordenvejr	  og	  øsende	  regn	  af	  skybrudskarakter.	  Vi	  kartoffelbønder	  kigger	  bekymret	  ud	  af	  
vinduet,	  for	  gad	  vide	  om	  vores	  afgrøder	  snart	  rådner	  væk?	  

Vi,	  som	  dyrker	  ferskner	  er	  derimod	  i	  godt	  humør.	  Der	  er	  store	  frugter	  på	  træerne	  og	  de	  er	  saftfyldte	  og	  
forbavsende	  søde.	  Gad	  vide	  hvordan	  det	  gik	  til,	  med	  så	  våd	  en	  august	  måned?	  

	  

Som	  den	  opmærksomme	  læser	  allerede	  har	  opdaget,	  så	  er	  der	  ændringer	  i	  foredragslisten.	  Syrien	  er	  taget	  
ud,	  bortset	  fra	  det	  ”Arabiske”	  foredrag	  på	  Jyllinge	  Bibliotek.	  Der	  er	  kommet	  nye	  foredrags	  datoer	  på	  listen,	  
hvad	  angår	  Cuba,	  Peru	  og	  Burma.	  

	  

Rejsen	  til	  Burma	  i	  oktober	  er	  nu	  garanteret.	  Jeg	  glæder	  mig	  rigtig	  meget	  og	  det	  er	  efterhånden	  længe	  siden,	  
jeg	  har	  været	  ”ordentlig”	  af	  sted.	  Jeg	  var	  ganske	  vist	  på	  4	  dages	  opdatering	  på	  Cuba,	  så	  jeg	  kunne	  være	  
inspirerende	  og	  faktuel	  foredragsholder	  her	  for	  nylig,	  men	  det	  er	  ikke	  noget,	  der	  batter.	  Andre	  rejsemål	  
blev	  aflyst,	  grundet	  diverse	  uroligheder	  i	  de	  pågældende	  lande.	  Øv!	  

	  

Jeg	  har	  skrevet	  det	  før,	  men	  gør	  det	  gerne	  igen.	  Hvis	  I	  IKKE	  har	  været	  i	  Burma,	  så	  er	  det	  et	  af	  det	  allerbedste	  
rejsemål	  for	  tiden.	  Kom	  ind	  og	  hør	  mine	  Burma	  foredrag,	  køb	  efterfølgende	  en	  billet	  og	  tag	  af	  sted.	  	  

I	  oktober	  rejser	  jeg	  lidt	  i	  forvejen.	  Jeg	  laver	  et	  stop	  i	  Bangkok,	  for	  siden	  at	  tage	  op	  mod	  nord,	  tæt	  ved	  den	  
kinesiske	  grænse.	  Der	  skal	  jeg	  besøge	  nogle	  engelske	  hotelejere	  som	  bor	  så	  fantastisk	  smukt	  ud	  til	  Mae	  Kok	  
River.	  Efterfølgende	  mødes	  jeg	  med	  mine	  gæster,	  som	  skal	  med	  mig	  ind	  i	  Burma.	  Jeg	  slutter	  af	  med	  at	  flyve	  
ind	  til	  Luang	  Prabang	  i	  Laos,	  hvor	  jeg	  skal	  besøge	  min	  Belgiske	  ven,	  som	  ejer	  en	  lille	  veldrevet	  restaurant	  i	  
det	  gamle	  centrum.	  Så	  selv	  om	  den	  danske	  himmel	  lige	  nu	  ser	  noget	  formørket	  ud,	  så	  er	  der	  sollys	  i	  vente,	  i	  
al	  fald	  i	  Sydøstasien.	  
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